様式１【業務】
○○第　号

令和４年　月　日
　（受託者）　様

島田市長　染 谷 絹 代
（島田市　○○課）
　令和４年３月から適用する設計業務委託等技術者単価及び公共工事設計労務単価についての運用に係る特例措置による契約変更の取扱について（通知）
　令和○○年度≪契約名を記入≫については、令和３年３月から適用する度静岡県建設資材等価格表（業務委託等技術者）及び令和３年３月から適用する静岡県建設資材等価格表（公共工事設計労務）を適用し、契約締結を行ったところですが、令和４年３月から適用する設計業務委託等技術者単価及び公共工事設計労務単価が上昇していることから、特例措置として、島田市業務委託契約約款第59条に基づき、新技術者単価及び新労務単価に基づく契約に変更するための業務委託料の変更の協議を請求することができます。請求する場合には、下記に留意のうえ手続きを行ってください。
記

１　変更の協議を希望する場合は、様式２により令和４年○月○日までに請求すること。

２　１の請求後、島田市から契約金額の変更の協議を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
様式２【業務】
令和４年　月　日

島田市長
住所
受託者　　　商号又は名称

氏名

　令和４年３月から適用する設計業務委託等技術者単価及び公共工事設計労務単価についての運用に係る特例措置による業務委託料の変更について（請求）
令和４年○月○日付けで契約締結した令和○○年度≪契約名を記入≫については、下記のとおり業務委託料の変更を請求するので島田市業務委託契約約款第59条に基づき業務委託料の変更協議を請求します。

記

１　委託業務の名称
２　履行場所　　　　　島田市
３　履行期間　　　　　着手　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完了　　　　　年　　月　　日
４　業務委託料　　　　￥
５　変更請求概算額　　￥ ○○，○○○，○○○.－（増額）